ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИIIА"IIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

о,/а/2и. N" //2/
г. Приморско-Ахтарск

о внесепиш измепений в постановление администрацшш
муниципального образованrrя район от

25 февра ля 2020 года ЛЬ 182 (об угверilценпи целевого перечня
муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образованшя Приморско-Ахтарскшй район,

предназначенного для передачи во владепие и (или) пользование
субъектам малого и средпего предпринпматe.пьства>)

В соответствии с Федерагlьным законом от 24 июJIя 2о07 года Ng 209-Фз(о развитии мЕlпого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации> с целью оказания имущественной поддержки субъектаlrл
м€lJIогО и среднегО предпринимательствq а так же физическим лицам, не
явJIяющимсЯ иIцивиДуtlJIьнымИ предприНимателямИ И примеЕrIюIцим
специаJIьный напоговый режим <<Налог на профессионаJIьный доход), в виде
передачИ вО владение и (пrlи) В пользование муниципальною имущества
нФ(одящегося в собственности муниципаJIьного образовакия Приморско-
Ахтарский рйон, на основании пункта 2.2 раздела 2 Порядка формлтрой*,
ведения, обязательного огryбликованиrI перечня имущества муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район, свободного от г1рав третьих
лиЦ (за искIIючением имущественных прав субъектов мапого п среднего
цредпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерапьного
закона <<о развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федераlдии), утвержденного постановлением qдминистрации муниципшIьнок)
образоваrrия Приморско-Ахтарский район от 16 февратlя 2ot7 года Ng 207,
с целью угочнениrI перечЕя имущества, 4дминистрация IчrУIrИЦИпаJIьного
образованияПриморско-Ахтарский район п о с т а н о в ля е т:

1. Внести в постановление администрации муницип€шъного образовшlия
Приморско-Ахтарский район от 25 феврапя 2020 года Ns 182 <Об угверждении
целевого перечня муниципального имущества, нахомщегося в собственности
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район, преднд}наченнопо
ДJIЯ ПеРеДачи во владение и (или) пользование субъектам мапого и среднего
предпринимательства) изменения, изложив приложение в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлеIIию.

2

2. ОтдеJry по к}аимодействию общественными организациями и СМИ,с
пресс-сrryжба (Сляднев) официшrьно оrryбликовать настоящее постановпение в

печатном издаЕии гЕЕrq
района

телевизиоЕный весттrир>.
3. ОгдеJry ивформатизации и связи адйинистрации }IуниIипаJьноFо

образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) обеспечить рлrмещение
Еастоящего постано&пения на смте
муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район в ппформаIрrонно-
телекоммуникаIшонной сети <Иrrтернег>>.

края

4. Контроль
зап{естит€ля главы
А.А. Климачева.

за выпоJIнением насюящепо постatновлеЕшI возJIожштъ на
образования Приморско-Ахтарский район

5. в сиJIу после ек,

Приморско-Ахтарский район М.В. Боrцаренко

ПРИЛО)I(EНИЕ
к постаIIовлению адд{инистрации

муниципаJIьного образования
Ппимооско-Ахтарский район
brй../a,otazi N9 )r/а/

(ПРИПОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
поСТанОВлеНИеМ аДI\dИНиСТРаЦИИ
муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район
от25 феврапя 2020 годаNg 182

(в редакции постановления
администрации муниципЕлJIьного

образоваrrия Приморско-
Ахтапский рйон*ЩNпr'/2/\

IIЕРЕЧЕНЬ
имуществq находящегося в собственности IчrУflИЦИпального образовшlия

Приморско-Дхтарский район, предназначенного дJIя передачи во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектаru маJIого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктlру
поддержки субъектов маJIого и среднего предцринимательства

}lb

п/
п

Бшансодержатель
имущества:4дрос

наимеповшrие объеrоа
имущества

Местонаrсождение
объеrста имущества

f[пощадъ
объеrста,

кв. м.

1 Казна муниципaшьного
образоваrrия Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
уп. 50 лет Октября, д. 63

Нежилые помещения
(Nэ 51, }lb 31, Ns 24, Ns
50, Ns 49, Nэ 25, Ns 26)
кqдастровьй номер
23:25:0l01065:334

г. Приморско-
Ахтарск, ул.
Пролетарскш, д.
48, 1этаlпс, ЕежиJIое
помещение

32,4

2 Казпа муниципаJIьного
образования Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
ул. 50 лет Октября, д. 63

Нежилые помещеЕия
(Nэ 5 (часть); Ns 6
(часть); Jllb 7(часть);
Nч 8 (частъ), Nе 9)
к4дастровьтй Еомер
23:25:010101б:б04

г. Приморско-
Ахтарск, ул.
Набережная, д. 85

21,5

3 Казна муЕиципаJIьного
образовавия Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
чл. 50 лет Октября, д. 63

нежилые помещепия Ns
1-6, кадастровый номер
23:25:0l0l 165:2987

г.Приморско-
Ахтарск, уп. Ком.
Шевченко, д. 119

30,3

4 Казна муЕиципального нежилое помещение Ns г. Приморско- 8,1

2

образовшtия Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
уп. 50 лет Октября, д. 63

бl, к4дастровьй номер
23.,25:0401165:2357

Ахтарск, ул. Ком.
Шевченко,
д. l0l/1,
поJIупо.щаJьное
помещение

5 Казна IlfлrиципаJьIIого
образования Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
ул. 50 лет Октября, д. 63

Комплекс по упrпизации
биологическж отходов:
Помещение дIя
обслуживания
персонала, площадью
15,9 кв. м, кадасц)овьй
номер
23z25:0|14001:137;
Площаш<а под крематор,
площадью 40 кв. м;
ГIпощадка дlя мойки
траIIспорта, площадью
36 кв. м; Сооружение -
отсыпка песчано-
гравийной смесью,
протяжевIIость l 03 п.м;
Складское помещеfiие
(каркасное), габариты
3х4 м, высота 2,5 м;

.Щворовой туалет
(биоryалетная кабина),

ре}меры 1,1х1,2 м,
высота 2,2м,,
мЕталшлческое
огрФкдение,
протяжеЕность 110 п.м,
высота ограждения 2м,
ворота -2lп.,капиток-
2wt; Навес над
крематором, Iшощадь
покрытЕя павеса 51,36
кв. м; Навес нqд
дезбарьером, площадь
покрытия навеса 51,0 кв.
м;,Щезбарьер,30 кв. м;
Септик; Сети
электроснабжения
внуц)енние,
протfiкеЕностъ 30 м;
Каlrализшшонпая сеть,
протяженность22,5 м;
Сети электроснабжения
Еаружные,
протякенность 255 м;
I(PH-1000 надIзельном
топливе - 2 цrг.; Karr,repa

-2 шт

Краснодарсlсtй
крй, Приморско-
Ахтарский р-н

15,9

3

Тотrшлвньй бак на 200 л

- 2 lпT., Комплект
колосЕиковьD( решеток
дIя крематоров КР-1000
(нержавеющая сталь) - 2
цIт., с земельным
участком, к4дастровьш)i

номер
23:25:0114001:128,
Iшоша]Бю б75 кв. м.

6 Казна муниципаJIьного
образования Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,

50 лет бз

Хозблок-общежиме Ns
1 с мансарлой
кадастровый номер
23:25:1001000:655

Россия,
Красноларский
крй, Приморско-
Ахтарский район,
Ачуевская коса

l62,9

7 Казна муниципаjIьного
образования Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
ул. 50 пет Оlстября, д. 63

хозблок Ль 2 с
маrrсардой
к4дастровьй номер
23:25:1001000:657

Россия,
Краснодарский
црай, Приморско-
Ахтарский район,
Ачуевская коса

7з,l

8 Казна муниципального
образования Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
ул. 50 лЕт Октября, д. 63

Хозблок Ns 3
кадастровый номер
23:25:1001000:656

Россия,
Красподарский
крй, Приморско-
Ахтарский paiioв,
Ачуевская коса

l25,4

9 Казна IvrуниципаJIьного
образования Приморско-
Ахтарский район,
г. Приморско-Ахтарск,
ул. 50 лет Оlсября, д. 63

Нежилые помещения Ns
1 1,12,13,14
кqдастровьй номер
23:25:0l01081:35

Краснодарский
Kpaii, р-н.
Приморско-
Ахтарскпй,
г. Приморско-
Ахтарск, ул.
Ленива, д. 78, кв.
1 1.12.13.14

32,9

итого 502.5
)).

Исполнлощий обязанности
заместителя начшIьника управления
муниципапьной собственности,
начаJIьника отдела имущественных и
земельньD( отношений Й*/-

Н.А. Эккерт